
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.08.2019 г. Ессентуки  № 1120 

 

 

 
О внесении изменений в состав  
Общественного совета города Ессентуки 
 

 

В соответствии со  статьей 7 Федерального закона от 4 апреля 

2005 года №32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», во 

исполнение постановления администрации города Ессентуки от 18.12.2015 

№2800 «О создании Общественного города Ессентуки», администрация 

города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Ессентуки от 02.02.2016 №83 «О составе Общественного совета города 

Ессентуки»: 

1.1. Вывести из состава Общественного совета города Ессентуки 

Федоровскую Ирину Владимировну– главного врача государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края 

«Ессентукская городская детская больница», на основании поданного 

заявления. 

1.2. Ввести в состав Общественного совета города Ессентуки: 

- Федоровскую Ирину Владимировну – главного врача государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края 

«Ессентукская городская детская больница» (по согласованию), в качестве 

«Эксперта Общественного совета города Ессентуки»; 

-  Батурина Анатолия Дмитриевича (по согласованию), в качестве члена 

Общественного совета города Ессентуки. 
  
2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

http://ivo.garant.ru/#/document/12139493/entry/702


2 
 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Попову Н.Н. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                         А.Ю.Некристов 

 
 
 


